



FRISTÅENDE FLAKER HC FM-80KE-HC

Produktserie: FM

Varunummer: F114



Denne Hoshizaki FM-80KE-HC er en Fristående flaker HC som produserer opptil 85 kg Flingis av høy kvalitet per 24 timer.

Hoshizaki -ismakere genererer granulat av høy kvalitet i två fuktvarianter, till exempel Nugget -is. I Cocktails är de torra och hårda isklumparna det perfekta kylmedlet, eftersom de levererar precis rätt mängd utspädning, särskilt för starka spritdrycker, till exempel Mojitos och Tiki Cocktails.

För matvisning har granulatens ljusa struktur en snabb kylningseffekt, vilket skapar en miljö med enhetliga temperaturer utan att orsaka obehaglig frysbränning. Det är därför Hoshizaki Nugget is är mycket populär och anses vara det idealiska materialet för att förbereda och lagra attraktiva matdisplayer. Ismaskinens extruderingshuvud utför en hög kompression för att ge hårdare och torrare isnuggetor.

Hållbar

FM-80KE-HC använder köldmedium R290. Detta naturliga köldmedium är inte bara klimativänligt utan ökar också maskinen när det gäller prestanda och produktionskapacitet.

Material

Utsidan är gjord av rostfritt stål. Den slutna vattenkretsen ger maximalt skydd mot alla typer av föroreningar under hela isproduktionsprocessen. Alla Hoshizaki -maskiner är enkla att använda, rengöra och underhålla.

Unik teknik

FM-serien har ett arbetsbaserat ersättningsystem, som kan övervakas med en intuitiv kontrolldisplay för förebyggande underhåll. Hoshizaki var den första som introducerade en automatisk sköljning av vattenkretsar cykel, för att undvika skadliga mineralrester från att tappa till hydrauliken system och upprätthållande av bästa sanitära förhållanden.

Smart design

Liksom alla Hoshizaki Ice -tillverkare är FM-80KE-HC utformad för att hålla och levereras med smarta designtillbehör. Nugget ismaskin använder kolgrafitbussningar istället för konventionella kullager så att maskinen fungerar helt utan fett. Här förhindrar frånvaron av rörliga delar slitage, medan de vattensmorda lagren skyddar systemet från obehaglig förkalkning och bakteriell kontaminering.

Plug & Play

Den smarta plug-and-play-designen garanterar en extremt enkel och snabb installation.

Flexibilitet

Behöver du förstärka din produktionskapacitet? De variabla inställningarna med modulära fack och baser gör att användaren kan mixa och matcha beroende på individuella krav och förutsättningar. Dimensionerna för FM-80KE-HC är 640 x 600 x 800 mm.

SPECIFIKATION

Produkt namn	Fristående flaker HC
Produktionskapacitet (kg/24h) ca.	85
Magasinkapacitet (kg) ca.	26
Elanslutning	1/220 - 240V/50Hz
Elförbrukning (kW)	0.27
Utvändiga mått B x D x H (mm)	640 x 600 x 800

Istyp	Flingis
Köldmedie	R290
Kylsystem	Luftkyld
Produktkonfiguration	Med isbinge
Vikt, netto (kg)	65
Vikt, brutto (kg)	75

